Dane aktualne na dzień: 30-01-2026 15:58
Link do produktu: https://www.mebledlabiur.pl/sws1005fg-szafa-warsztatowa-mdb-p-9817.html
SWS1005FG Szafa
warsztatowa MDB
Dostępność Na zamówienie
Numer katalogowy BKPL_1251_SWS1005FG
Producent BakPol
Opis produktu
Więcej informacji o produkcie
Sejf pozwala przechowywać wszystkie klucze do pomieszczeń firmowych bezpiecznie w jednym miejscu. Dzięki zamkowi
szyfrowemu dostęp do kluczy będą mieli jedynie wyznaczeni pracownicy. Nasz mocny i wytrzymały sejf zapewnia
bezpieczeństwo i porządek wśród firmowych kluczy. Sejf jest wyposażony w sprytny slot depozytowy, co sprawia, że klucz
można umieścić wewnątrz bez otwierania. Depozyt to doskonała opcja, gdy w firmie wypożycza się klucze tymczasowo lub
gdy trzeba je zwrócić pod nieobecność ochroniarza/sekretarki. Nasz sejf na klucze wykonano z trwałej blachy stalowej
lakierowanej na dyskretny odcień szarości. Sejf wyposażono w elektroniczny zamek szyfrowy z wyświetlaczem LCD z
możliwością zaprogramowania 6-cyfrowego kodu dostępu. W zestawie także klucz do awaryjnego otwierania. Drzwi
zabezpieczone zostały dwoma bolcami ryglującymi. Posiadają również niewielką wbudowaną klamkę obrotową. Ze względów
bezpieczeństwa sejf należy przymocować do ściany. W zestawie znajdują się dwie śruby rozporowe do montażu na ścianie
betonowej.
Informacje o produkcie
Wysokość:     800 mm ,   220 mm ,   450 mm ,   550 mm
Szerokość:     300 mm
Głębokość:     100 mm
Kolor:     Szary
Materiał:     Stal
Grubość blachy korpusu:     1,8 mm
Grubość blachy drzwi:     3 mm
Ilość haczyków:     150  ,   100  ,   22  ,   48
Typ zamka:     Zamek elektroniczny
Waga:     14 kg ,   11 kg ,   5 kg ,   9 kg
Montaż:     Zmontowane
Gwarancja:     3 lata
wygenerowano w programie shopGold
Dokumenty
   Pielęgnacja i konserwacja
   Instrukcja obsługi
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold